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Opis produktu

Kubek porcelanowy 380ml zéity
Holiday The best days

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania

Wzér dominujacy

13,78 zt

5906900814042
5906900814042
5906900814042

Ravi

biaty, czarny

380 ml

Holiday

mozliwos¢ mycia w zmywarce
porcelana

Inny wzér
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Uzupetnij swéj biwakowy zestaw o kubek linii Holiday! Zauroczy Cie swoimi oryginalnymi rysunkami w klimacie gérskich
wycieczek i noclegdw pod namiotem. Kubek zostat wykonany z biatej porcelany New Bone, a rysunki wykonano w czarnym
kolorze. Ksztatt kubka przypomina klasyczny, emaliowany kubek, czesto wykorzystywany na biwakach do rozgrzania sie ciepta
herbata lub kawa.

Kubek wykonany z wysokiej jakosci porcelany New Bone
kolor z czarnymi rysunkami

Pojemnos¢: 380ml

Wymiary: 12,5x9,5x9,1cm
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